宇部市長 様

付け 第 号 で許可のあった占用期間について、下記のとお

りその更新を受けたいので、宇部市漁港管理条例施行規則第14条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

から まで

 添付書類

利害関係人の同意書

その他（ ）

注１ 　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

２ 　「更新理由」欄は、具体的に記入すること。

年 月 日

１

２

占 用 面 積

更 新 期 間

更 新 理 由

備 考

電 話 番 号

記

漁 港 の 名 称

占 用 場 所

年 月 日

様式第12号  (第14条関係)

水面等占用期間更新申請書

郵 便 番 号

申請者
住 所

氏 名

年 月 日年 月 日